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H A B E R  D E B E  D E S C R I P C I Ó N 
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0

Aplicada

OCOSINGO, CHIAPAS

01/01/201902/04/2019

811101AA02000001  10,190,062.23LEY DE INGRESOS ESTIMADA / PREDIAL

811101AA02000002  963,798.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / TRASLACIÓN DE DOMINIO DE 

BIENES INMUEBLES

811104AA01000002  132,058.22LEY DE INGRESOS ESTIMADA / MERCADOS PÚBLICOS Y 

CENTRALES DE ABASTO

811104AA03000001  20,325.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / SERVICIOS PÚBLICOS DE 

PANTEONES

811104AA03000002  205,140.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / RASTROS PÚBLICOS

811104AA03000003  4,500.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO

811104AA03000006  151,733.20LEY DE INGRESOS ESTIMADA / INSPECCIÓN SANITARIA

811104AA09000001  41,561.60LEY DE INGRESOS ESTIMADA / LICENCIAS

811104AA09000002  382,081.55LEY DE INGRESOS ESTIMADA / LICENCIAS, PERMISOS PARA 

CONSTRUCCIÓN Y OTROS

811104AA09000003  272,960.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / CERTIFICACIONES Y 

CONSTANCIAS

811105AA09000009  5.21LEY DE INGRESOS ESTIMADA / OTROS PRODUCTOS

811105AE09000002  4,017.63LEY DE INGRESOS ESTIMADA / PRODUCTOS FINANCIEROS 

(ORDINARIOS)

811106AA01000001  733,528.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / ISR PARTICIPABLE

811106AA02000001  118,653.81LEY DE INGRESOS ESTIMADA / MULTAS

811106AA05000001  103,572.89LEY DE INGRESOS ESTIMADA / RETENCIONES DE OBRA 

PÚBLICA

811108AA01000001  121,917,756.93LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

811108AA01000002  63,939,389.09LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

811108AA01000003  878,076.68LEY DE INGRESOS ESTIMADA / IMPUESTOS ESPECIALES 

SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS

811108AA01000004  849,514.87LEY DE INGRESOS ESTIMADA / IMPUESTO SOBRE 

AUTOMÓVILES NUEVOS

811108AA01000005  946.24LEY DE INGRESOS ESTIMADA / TENENCIA

811108EA02000001  767,582,540.94LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO DE INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL (FISMDF)

811108FA02000001  134,080,204.03LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO DE APORTACIONES 

PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)

812101AA02000001  10,190,062.23LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / PREDIAL

812101AA02000002  963,798.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / TRASLACIÓN DE DOMINIO 

DE BIENES INMUEBLES

812104AA01000002  132,058.22LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / MERCADOS PÚBLICOS Y 

CENTRALES DE ABASTO

812104AA03000001  20,325.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / SERVICIOS PÚBLICOS DE 

PANTEONES
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812104AA03000002  205,140.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / RASTROS PÚBLICOS

812104AA03000003  4,500.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / SERVICIOS PÚBLICOS DE 

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

812104AA03000006  151,733.20LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / INSPECCIÓN SANITARIA

812104AA09000001  41,561.60LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / LICENCIAS

812104AA09000002  382,081.55LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / LICENCIAS, PERMISOS 

PARA CONSTRUCCIÓN Y OTROS

812104AA09000003  272,960.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / CERTIFICACIONES Y 

CONSTANCIAS

812105AA09000009  5.21LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / OTROS PRODUCTOS

812105AE09000002  4,017.63LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / PRODUCTOS FINANCIEROS 

(ORDINARIOS)

812106AA01000001  733,528.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / ISR PARTICIPABLE

812106AA02000001  118,653.81LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / MULTAS

812106AA05000001  103,572.89LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / RETENCIONES DE OBRA 

PÚBLICA

812108AA01000001  121,917,756.93LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

812108AA01000002  63,939,389.09LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO DE FOMENTO 

MUNICIPAL

812108AA01000003  878,076.68LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / IMPUESTOS ESPECIALES 

SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS

812108AA01000004  849,514.87LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / IMPUESTO SOBRE 

AUTOMÓVILES NUEVOS

812108AA01000005  946.24LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / TENENCIA

812108EA02000001  767,582,540.94LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO DE 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISMDF)

812108FA02000001  134,080,204.03LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO DE APORTACIONES 

PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)

S U M A S   :  1,102,572,426.12 1,102,572,426.12

ESTIMACIÓN DE INGRESOSC O N C E P T O  :
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